Baûn Tin Theá Ñaïo Soá 128 ngaøy 26-2-2019

Núi Bà Tây Ninh

1*- Thiệp Mời Tiệc Tân Niên Kỷ Hợi 2019 của Tậy Ninh Đồng Hương Hội - Hoa Kỳ tổ
chức ngày 17-3-2019 @ Thành Phố Westminster, CA - USA

2*- Thiệp Mời Tiệc Tân Niên Kỷ Hợi 2019 của Tây Ninh Đồng Hương Hội Bắc CA và
Thân Hữu tổ chức ngày 24-3-2019 @ Thành Phố San Jose, CA - USA